







## Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore "Nicola Stefanelli"

via Rocca dei Dragoni, 108 tel/fax 0823 970718 -81034- Mondragone (Ce) c.f. 95017550617 e-mail ceis04100d@istruzione.it www.isisstefanelli.edu.it PEC ceis04100d@pec.istruzione.it

I.S.I.S.S. - "N. STEFANELLI"-MONDRAGONE **Prot. 0010180 del 24/10/2023** IV (Uscita)

Ai Sigg. Membri dell'Organo di Garanzia Al personale Docente Al Direttore SGA Al personale ATA Al Registro ARGO Scuola NEXT - Bacheca scuola All'Albo – Sito web d'Istituto

Oggetto: Decreto surroga Organo di Garanzia Triennio 2021/2024-

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** il D.P.R. n. 235/2007 "Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria";

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007;

**RICHIAMATA** la precedente delibera n. 84 del 07 aprile 2020 con la quale il Consiglio d'Istituto ha approvato il Regolamento dell'Organo di Garanzia dell'Istituto;

VISTA la deliberazione n. 186 del 07.09.2023 del Consiglio di Istituto;

**CONSIDERATO** che il Consiglio di Istituto nella seduta del 13.12.2021 ha designato con delibera n. 143 quali membri effettivi dell'Organo di Garanzia per la componente docente le Proff. De Biase Anna e Malaspina Maria, per la componente genitori il Sig. Della Corte Nicola; per la componente alunni il Sig. Picone Tommaso;

VISTA la deliberazione n. 60/3 del 26. 09. 2023 del Collegio Docenti di sostituzione dei membri decaduti

## **DECRETA**

l'Organo di Garanzia interno all'I.S.I.S.S. "N. Stefanelli" di cui all'art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. risulta così costituito :

Membri Effettivi	Membri Supplenti	
DI LORENZO GIULIA		Dirigente Scolastico - Presidente
DELLA CORTE NICOLA	CASSESE STEFANIA	Componente Genitore
BALDASSARRE ALESSANDRO	VERNA MARIO	Componente Alunno
DE BIASE ANNA	VERRENGIA ELVIRA	Componente Docente
NARDELLA GIOVANNA	TURCO ANTONIETTA	Componente Docente

L'Organo rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d'Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti.

L'Organo di Garanzia, di durata triennale, è disciplinato da apposito Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 84 nella seduta del 07 aprile 2020 e pubblicato sul sito dell'Istituto.

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo del sito web della Scuola.